
 

 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “N. TARTAGLIA-M. OLIVIERI” 

 

CODICE MINISTERIALE: BSIS036008 – CODICE FISCALE 98169720178 
Sede, Presidenza e Amministrazione: Via G. Oberdan, 12/e – 25128 BRESCIA 

Tel. 030/305892 – 030/305893 – 030/3384911 – Fax: 030/381697 
E-mail: bsis036008@istruzione.it - PEC: bsis036008@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

ISTITUTO TECNICO STATALE  PER GEOMETRI  
“NICOLÒ TARTAGLIA” 

 

 

 

LICEO ARTISTICO STATALE  
“MAFFEO OLIVIERI” 

  
 

 
            

Brescia, 2 settembre 2020 
 
 

 

Al    Sig. Fabio BOLPAGNI 

 

                                                                                     All’   Albo 

 
 

 
Oggetto: SURROGA MEMBRO CONSIGLIO DI ISTITUTO  

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto l'esito delle elezioni del Consiglio d’Istituto convocate il 25 e 26 

novembre 2018 all’I.I.S. “Tartaglia-Olivieri”; 
 

Considerata  la dimissionaria Sig.ra Enrica LAMBERTI dal 01/09/2020; 

 

Visto il Verbale della Commissione Elettorale sul risultato dei candidati eletti, 

dove consegue che il candidato Fabio Bolpagni risulta il primo dei non 

eletti;  
 

DECRETA 
 
 

 

la surroga della Sig.ra Enrica LAMBERTI con il primo dei candidati non eletti che è il Sig. Fabio 

BOLPAGNI 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Laura Bonomini 
“Firma autografa sostituita  a mezzo stampa 

ai sensi dell’art.3, comma 2 del d.lgs. n. 39/1993” 

 

BSIS036008 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007477 - 02/09/2020 - C16/C - CONSIGLIO DI ISTI - U


